源泉镇人民政府关于成立新型冠状病毒感染的肺炎防控应对工作领导小组的通知
源政发【2020】7号
各村、各部门、各驻地单位：
为进一步加强对全镇新型冠状病毒感染的肺炎防控应对工作领导，经镇党委政府研究，决定成立源泉镇新型冠状病毒感染的肺炎防控应对工作领导小组。现将成员名单公布如下：
组  长：王  冲    区委常委、区委办公室主任，源泉镇党委书记
        国先占    源泉镇党委副书记、镇长
副组长：王  哲    源泉镇党委副书记、政协委员联络室主任
成  员：李志中    源泉镇党委副书记（挂职）
        王秀菊    源泉镇党委副书记（挂职）
        白雪峰    源泉镇人大主席
        赵春霞    源泉镇党委委员、纪委书记，博山区监察委员会派出源泉镇监察室主任
        朱  鹏    源泉镇党委委员、副镇长，经济发展办公室主任
        吴茂义    源泉镇党委委员、党建工作办公室主任
        陈立云    源泉镇党委委员、安全生产监管和环境保护办公室主任
        戴  巍    源泉镇党委委员、党政办公室主任
        国世青    源泉镇副镇长
        房  强    源泉镇副镇长、规划建设监督管理办公室主任
        张君琪    源泉镇副镇长
        伊善伟    源泉镇副镇长（挂职）
        黄衍勇    源泉镇副科级干部
        李  博    源泉镇派出所党支部书记、所长
        亓庆良    源泉中心卫生院院长
        郑  芳    源泉中心卫生院党支部书记
        张  嘎    岳庄中心卫生院党支部书记、院长
        苏兆梅    崮山中心学校党支部书记、校长
        康成伟    源泉镇中心学校党支部书记、校长
        宋昊东    源泉镇市场监督管理所所长
        白念光    南庄村党总支书记、村委会主任
        孟庆彪    岳西村党支部书记
        燕  群    岳西村村委会主任
        岳本国    岳东村党委书记、村委会主任
        李治德    岱西村党总支书记、村委会主任
        许茂孝    岱北村党总支书记、村委会主任
        尹玉栋    岱东村党总支书记、村委会主任
        杜云政    岱南村党支部书记、村委会主任
        焦和方    北崮山村党总支书记、村委会主任
        李念利    南北村党总支书记
        许秀芹    南北村村委会主任
        李正田    南南村党总支书记、村委会主任
        窦玉清    东崮山村村委会主任
        焦守礼    天西村党支部书记、村委会主任
        刘延国    天东村党总支书记、村委会主任
        田孝荣    西山村党支部书记、村委会主任
        董云健    源东村党总支书记、村委会主任
        王红林    源西村党支部书记
        李志国    源西村村委会主任
        吕海峰    源北村党支部书记、村委会主任
        赵新海    黄台村党支部书记
        赵东泉    黄台村委会主任
        张永春    西高村党支部书、村委会主任
        赵法滨    东高村党支部书记、村委会主任
        段立喜    中皮村党支部书记、村委会主任
        董章和    西皮村党支部书记、村委会主任
        韦良乾    郑家村党支部书记、村委会主任
        房宽宝    珍珠村党支部书记、村委会主任
        赵新良    麻峪村党支部书记、村委会主任
        张德荣    麻庄村党支部书记
        李  鹏    麻庄村村委会主任
        翟慎红    泉河村党支部书记
        赵同君    泉河村村委会主任
        李新民    南坡村党支部书记、村委会主任
领导小组下设办公室，设在镇政府三楼。领导小组办公室实行双主任制，源泉镇党委副书记、政协委员联络室主任王哲、源泉镇副镇长张君琪任主任。电话4810046，新型冠状病毒感染的肺炎疫情消除后，该领导小组自行撤销。

                                             源泉镇人民政府
 2020年1月23日